РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2020                                         г. Константиновск

                   № 124
	Об утверждении состава общественного совета при Администрации Константиновского городского поселения

В соответствии с разделом 3 Положения об общественном совете при Администрации Константиновского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Константиновского городского поселения от 13.12.2019 г. № 931, руководствуясь частью 9 статьи 46 Устава муниципального образования «Константиновское городское поселение», Администрация Константиновского городского поселения    постановляет:

1. Утвердить состав общественного совета при Администрации Константиновского городского поселения согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения Макарова А.С.
Глава Администрации

Константиновского городского поселения

                                А.А. Казаков

	Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского городского поселения
от 10.02.2020 № 124

СОСТАВ

общественного совета при Администрации Константиновского городского поселения
	1.
	Катаргина Людмила Сергеевна
	Председатель Константиновской местной организации Ростовской областной организации Всероссийского общества слепых

	2.
	Маликова Галина Николаевна
	Директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ведерниковский сельский дом культуры»

	3.
	Скрипник Юлия Маратовна
	Главный бухгалтер Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ведерниковская сельская библиотека»

	4.
	Кривоконева Наталья Викторовна
	Врач-терапевт Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» по Константиновскому району

	5.
	Пономарев Сергей Владимирович
	Начальник отдела Государственного казенного учреждения Ростовской области  «Казаки Дона»

	6.
	Скляренко Сергей Петрович
	Настоятель храма иконы Пресвятой Богородицы «Остробрамская», настоятель прихода

	7.
	Долганин Валерий Иванович
	Директор Муниципального унитарного предприятия «Автотранспортное предприятие»

	8.
	Хорунжая Елена Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель Хорунжая Елена Анатольевна, социальный педагог Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Константиновский технологический техникум»

	9.
	Вегерин Василий Иванович
	Преподаватель Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Константиновский педагогический колледж»

	10.
	Габриелян Сейран Гришович
	Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью Константиновской строительной фирмы «Донрыбстрой»

	11.
	Пахалюк Михаил Николаевич
	Исполнительный директор Общества с ограниченной ответственностью «Винодельня Ведерниковъ»

1